企業網路銀行/行動銀行業務服務申請書暨約定書

立約人茲為向  貴行申請/變更使用下列勾選服務項目，均同意遵守本契約之各項約定事項。

客戶基本資料：戶名：__________王大明____________   統一編號或身分證字號：_______12345678________

              電子郵件信箱：_______abc123@tcbbank.com.tw_________   行動電話：_____0912345678_____

        使用者帳號  □新申請  □變更  □解約(註銷)

□密碼重設（請填原使用者代號___________________）   □電子綜合對帳單

  □授權放行主管兼具帳務交易權限功能   □查詢功能（只申請查詢功能時，免填列以下項目）

授權中心*

(必填)

□0. 僅限使用者 1人

□1. 授權管理者  (說明: 可控管使用者權限及設定交易流程等功能)

□2. 授權管理者＋授權放行主管 (各項設定須由授權管理者編輯，再經授權放行主管放行)

壹、申請服務項目

 □臺幣業務: □申請    □變更    □註銷 下列以勾選項目共__1__項

          □預約臺幣轉帳重試扣款（預約轉帳交易扣款日存款不足重扣）

          □雙重驗證登入（須申請 OTP 動態密碼)

          □線上設定約定轉入帳號

          □信託理財業務網路下單（須先簽訂「信託業務往來約定事項」始可

            使用本功能，勾選後所有轉出帳號皆可下單）

          □簡訊 OTP動態密碼（申請電子憑證，請另填「電子憑證暨動態密碼產

            生器申請書暨約定書」）

 □外匯業務: □申請    □變更    □註銷 下列功能以勾選項目共____項

  □轉帳服務   □預約外幣轉帳重覆扣款    □外匯匯出匯款服務

  □外匯非約定外幣轉帳暨匯出匯款服務     □開發（修改）信用狀申請

  □外幣線上約定轉出、轉入/受款帳戶（限已於本行開立外匯存款帳戶之客戶)

  □調整外匯轉帳及匯款轉出限額：等值美金                     萬元

    （立約人本人所開立之存款帳號辦理外匯業務外匯存款轉帳、幣別轉換及外匯

    提出匯款每日累計最高限額)

貳、約定轉出/轉入帳號

        約定轉出帳號共新增_1_個約定轉出帳號，註銷__0__個約定轉出帳號，修改_0_個約定轉出帳號 (單位：新臺幣元)

序

號

申

請

註

銷

修

改
帳號（限立約人帳號）

新
臺
幣
轉
出
帳
號
約
定
項
目

非約定戶限額(11800)
網銀總額度

(11800)
動態密碼
每日

(不可大於
10萬元)

動態密碼
每月

(不可大於
20萬元)

電子憑證
每日 每日

非約定不可大於總額度

1 V   1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 __10__萬元 __20__萬元 _____萬元 __萬元

2                ______萬元 ______萬元 _____萬元 ______萬元

3                ______萬元 ______萬元 _____萬元 ______萬元

說明

1.網路銀行總額度係併同網路銀行約定戶及非約定戶轉出額度。
2.自動化服務設備(電話語音、自動提款機)之額度併入網路銀行總額度。
3.外幣交易每筆及每日結匯和每日轉帳限額併計（包含外匯存款提出匯款、外匯存款幣別轉換及外匯存款不同帳戶轉帳)，
  個人及團體為等值美金50萬元（不含），公司及行號等值美金100萬元（不含）。
4.網銀總額度或非約轉額度大於新臺幣2,000萬元者，請另填「電子銀行付款額度調整申請書」。
5.空白處請劃線取消或填列“以下空白”字樣。

        □約定轉入帳號共新增_____個約定轉入帳號，註銷_____個約定轉入帳號

序號 新增 註銷 行庫名稱 銀行代號 帳號(請靠左填寫) 戶名

1

2

3

4

5

6

說明
1.外幣帳號僅限本行帳號。
2.空白處請劃線取消或填列“以下空白”字樣。

□外匯匯出匯款受款帳戶約定：如下表不敷使用，請另加簽「網路銀行外匯匯出匯款約定申請書」

(1)為保護帳戶安全，以晶片金融卡線上約定
轉入帳號，於網路銀行約定轉出時，適用
轉出帳號網路銀行動態密碼額度(即單筆
最高 5萬元，每日累計不可大於 10萬元，
每月累計不可大於 20萬元)，若該轉出帳
號無申請動態密碼額度，雖已線上設定轉
入帳號，亦無法轉出。

(2)以網銀 FXML 憑證約定轉入帳號，於網路
銀行約定轉出時，適用轉出帳號網路銀行
總額度。

※需申請憑證之交易項目：

(1)開發（修改）信用狀

(2)外匯非約定匯出匯款服務

(3)外幣線上約定轉出、轉入/受款帳戶

(4)涉及新臺幣兌換之交易達新臺幣 50萬元

（含）以上。

 10388

 11188

 11188

 12288

 10388

 10488

請

依

需

求

填

寫

範例_申請非約轉簡
訊 OTP(設定額度)

  （請先確認客戶資料檔客戶英文名稱及地址是否已建檔)

□ 申請

□ 註銷

受款人帳號： □政府 □公營事業 □民間 國別：

受款人名稱：

受款人地址電話：

受款銀行 SWIFT： 受款銀行名稱：

□ 申請

□ 註銷

受款人帳號： □政府 □公營事業 □民間 國別：

受款人名稱：

受款人地址電話：

受款銀行 SWIFT： 受款銀行名稱：

□ 申請

□ 註銷

受款人帳號： □政府 □公營事業 □民間 國別：

受款人名稱：

受款人地址電話：

受款銀行 SWIFT： 受款銀行名稱：

□ 申請

□ 註銷

受款人帳號： □政府 □公營事業 □民間 國別：

受款人名稱：

受款人地址電話：

受款銀行 SWIFT： 受款銀行名稱：

□ 申請

□ 註銷

受款人帳號： □政府 □公營事業 □民間 國別：

受款人名稱：

受款人地址電話：

受款銀行 SWIFT： 受款銀行名稱：

以下由銀行人員填寫，申請人請勿填寫

□已於簽訂本申請書時，審閱全部條款並經貴行人員解說，已充分了解其內容及風險，且同意簽章。

業於中華民國   110  年  7  月  6  日攜回所附「台中銀行企業網路銀行/行動銀行業務服務約定事項」審閱完畢（審閱期間

至少五日），且本契約全部條款（包括但不限於交易成本、可能之收益及風險等），業經貴行服務人員詳為說明，本人業已充分瞭

解無誤，並同意遵守全部條款。

立約人同意  貴行、財團法人金融聯合徵信中心及其他與  貴行有業務往來之機構於符合其營業登記項目或章程所定業務之需要

蒐集、處理或國際傳輸及利用立約人之個人資料。

立約人簽名  王大明

及蓋原留印鑑:

見

簽

核

章

經

辦

主

管

中 華 民 國 1 1 0 年 7 月 6 日

詢問辦理動機

與目的

□申請約定轉入至本人同戶名之帳戶(得免填寫下列欄項)
◎申辦約定帳戶轉帳功能：

1.請問您是否認識匯款的受款人（或申請約定帳戶的受款人）？

2.請問您辦理匯款（或申請約定帳戶）的目的？

3.其他

□是  □否

□正常□異常

□正常□異常

※ 提醒事項：提醒您！投資應循合法管道，避免遭受非法吸金情形而致重大損失

異常及拒絕回

答處理方式

□客戶拒絕回答 □是

◎以上問題如有異常或客戶拒絕回答者，請委婉說明並請客戶簽名確認與詐騙等情形無關。 客戶簽名：

◎銀行經研判客戶顯屬遭詐騙者，請撥打「165」或 0800-777-165警政署防範詐騙專線或逕

向「110」報案。

備註 ※經判斷無詐騙之虞、客戶拒絕簽名者，請勾選：

□銀行判斷無詐騙之虞者（得免填寫其他欄項）   □客戶拒絕簽名

須負責人親簽